si® Sancti Petri de Burch, fol. 64 b. 
46. Carta Rogeri de Torpel, fol. 66. 
47. Carta Roberti Abbatis et Conventus de Burgo facta Rogerode 

Torpel, ibid. 
48. Carta Willielmi de Marton de Piscaria apud Thorkes’, fol. 66 b. 
49. Carta de Northfen, ibid. 
50. Quieta Clamantia de quadam pastura qu® vocatur le Hedik, 

fol. 67. 
51. Comitatuum et Episcopatuum Nomina, fol. 67 b. 
52. Chronica Abbati® Sancti Petri de Burgo : ab A.D. 1122 usque 

ad A.D. 1294, fol. 68, et seqq. 78, 92, 106 b, 115 b, 122. 
53. Disraciocinatio Libertatis Burgi de Alwalton contra Abbatem 

de Thorney, fol. 73 b. 
54. Irrotulatio inter Priorem de Thornholm et Philippum de Nevil 

pro servicio Abbati de Burg’ debito, 56 Hen. III. fol. 77 b. 
55. De Placito de Bernewell, ibid. 
56. Placitum contra Laurentium de Preston de Relevio suo, 8 

Edw. I. fol. 84 b. 
57. Concordia facta inter Abbatem de Burg’ et Rectorem Ecclesi® 

de Stangrund, fol. 85. > 
58. Irrotulatio de Stangrund apud Westm. 8 Edw. I. fol. 85 b. 
59. Breve Domini Regis pro Venatione, 8 Edw. I. fol. 86. 
60. De Manerio de Scotere, fol. 87 b. 
61. Narratio Placiti de Quo Waranto super libertatibus clamatis, 

A.D. 1281, fol. 88. 
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62. De Ecclesia de Clopton, fol. 89. 
63. De reparatione tnuri parci Norh’t. fol. 90. 
64. Breve Regis de decima Yenationis captse in Forestis infra Co- 

mit. Norh’t. 10 Edw. I. fol. 91. vide fol. 204 b. 
65. Compositio de Pastura de Scotere, fol. 95 b. 
66. Placitum contra homines de Vndele, A.D. 1284, fol. 96 b. 
67. Aliud Placitum contra homines de Vndele de porcis, fol. 97. 
68. Placitum inter Abbatem de Burgo et Johannem de Ver, A.D. 

1284, fol. 97 b. 
69. Placitum quod movebat Amicia Tot versus Abbatem de 

Burgo, eodem anno, fol. 98. 
70. Placitum contra Mabiliam de Kenington dominam de Iveten’ 

et Yvonem filium ejus, 11 Edw. I. ibid. 
71. Obligatio Mabilise de Kenington Ricardo Abbati de Burgo facta 

pro maritagio Galfridi et Petri filiorum et heredum domini Petri de la 
Mare militis nuper defuncti, A.D. 1284, fol. 99. 

72. Transcriptum War dm Galfridi filii et heredis domini P. de la 
Mar qu® vendita fuit domino G. de Suthorp, anno r. Edw. regis xi. 
fol. 99 b. 

73. Placitum de advocatione Ecclesise de Pokebroc, 12 Edw. I. 
fol. 100 b. 

74. Placitum contra Willielmum Campiun de Ecclesia de Clopton, 
fol. 101. 

75. Placitum inter Abbatem de Burg’ et Abbatem de Barling, 
fol. 106 b. 

76. Irrotulatio de Libertatibus Burgi, A.D. 1284, fol. 108 b. 
77. Irrotulatio facta inter Abbatem et Conventum de Burgo et 

quosdam Mercatores de Luc’, 12 Edw. I. ibid. 
78. Breve Regis pro Wlnot de Kemston, 3 Edw. I. fol. 111. 
79. Breve Regis pro Libertatibus Burgi, 13 Edw. I. fol. 112. 
80. Subtractiones et Gravamina facta Abbati de Burg’ Sancti Petri 

in Hundr’ qu® idem Abbas tenet in Comit. North’t per ballivos Comitis 
Glouerni®, fol. 112 b. 

81. De Catallis fugitivorum et suspensorum infra libertatem Ab- 
batis, fol. 116, 116 b, 117,117 b. 

82. Quo Waranto. De Itinere Justiciar’ apud Northampton, 13 
Edw. I. fol. 117 b. 

83. Placitum inter Ricardum Abbatem et Eustachium Malerbe et 
Burgenses Norh’t coram Baron, de Scaccario, 18 Edw. I. fol. 119. 

84. Placitum coram J. de Metingham et sociis suis Justic. de 
Banco anno regni Regis Edwardi fil. Henr. Regis decimo nono, fol. 

119 b- 

85. Assisa capta apud Staunford in vigil. S. Petri in cathedra, 22 
Edw. I. coram Ad. de Crukedayk et Willielmo Inge Justic. ad hoc as- 
signatis, &c. ibid. 

86. Carta Galfridi de la Marc per quam petit Constabular’ Burgi, 
fol. 120. 

87. Articuli Constabulari®, ibid. 
88. Breve Regis pro G. de la Mare, fol. 120 b. 
89. Obligatio Abbatis pro Rege in quingentis libris, fol. 122. 
90. Homagia, foil. 127 b, 197, 197 b- 
91. Conventio inter Abbatem de Burg’ et Priorem de. Thurgarton 

pro Domthorp, A.D. 1279, fol. 133. 
92. Conventio inter Abbatem et Conventum de Burgo Sancti Petri 

et Abbatem et Conventum de Berlinges, de marisco inter Fiskerton et 
Borlinges, A.D. 1288, fol. 133 b. 

93. Finalis Concordia facta inter Abbatem et Conventum de Ber- 
linge et Abbatem et Conventum de Burgo, de jure in territorio de Fis¬ 
kerton, A. D. 1216, fol. 134 b. 

94. Carta Ricardi Abbatis et Conventus de Barlinge de marisco 
inter boscum de Fyskerton et boscum de Barlinges, A.D. 1278, fol. 135. 

95. Extracta inquisitionum factarum per preceptum domini Regis 
in Com. Lincoln. Oxon. Berk. Buk. Bedd. Cant, Hunt. Deuon. et Cor- 

libertatibus Domini Regis subtractis, et excessibus 
Escaet.’ et aliorum Ballivorum domini Regis, anno 

regni Regis Edwardi filii Regis Henrici tertio, fol. 135 b. 
96. Privilegium ut Abbas possit absolvere monachos percussores 

clericorum, et monachos irregulares, et simoniacos, fol. 143 b. 
97. Conventiones inter Monasteria Burgi et Croyland, foil. 144, 

145, 145 b, 146. 
98. Compositio de Piscaria et Finfet ad Nomannyslond, et inde 

ad Croyland, fol. 147. 
99. Assisa de terra quse fuit Johannis de la Lade, 32 Edw. I. 

fol. 148 b. 
100. De Contentione inter Paston, Walton, Withington, and Gun- 

thorp, fol. 149 b. 
101. Cirographum inter Abbatem et Conventum de Burg’ et Sanc- 

timoniales beati Michaelis de Stanford de fundatione et concessione 
Ecclesise earundem, fol. 150. 

102. Carta de subjectione Ecclesise Sanctimonialium Sancti Mi¬ 
chaelis de Stanford Abbati et Conventui de Burg’, ibid. 

103. Finalis Concordia facta in curia domini Regis apud Westm. 
anno regni Regis Ricardi sexto, inter Akardum fratrem Hospitalis Sanc¬ 
torum Johannis et Thom® Martiris ad capud pontis de Stanford et Ab¬ 
batem de Burgo. super advocatione ejusdem Hospitalis, fol. 151 b. 

104. Nomina tenendum feodum et dimid. in Pilketon de feod. Jo¬ 
hannis de Carneys, fol. 153. 

105. Tenentes domini Galfr. Russel de feodo Tot in Paston et 
quantum quilibet tenet de terra et per quod servicium, ibid. 

106. De Feodis Nigelli de Louetot, fol. 153 b. 
107. Feoda Abbatis de Burgo, fol. 154. 
108. Privilegium Gregorii Papse, fol. 162. 
109. Privilegium ut Abbas possit absolvere monachos percussores 

clericorum,* fol. 163 b. 
110. De Warda de Rokingham, fol. 164. 

nub. de iuribus et 
Viceconi. Coronat’ 

111. Exemptio Abbatis de Cognitione Causarum,* fol. 166b. 
112. De Ballivis feodatis de Vndell et de Ayshton, ibid. 
113. Prtedia ad Ecclesiam de Burgo spectantia ex Libro Sancti 

Edwardi qui vocatur Domesday in Lincolescire, fol. 167- 
114. Inquisitio capta de Aquis Abbatis et Conventus de Burgo a 

ponte de Walmesford usque ad Nomannislond, A.D. 1272, fol. 169 b. 
115. Finis de Advocatione Ecclesise de T’leb’, 29 Hen. II. fol. 170. 
116. Finis de Communa Marisci de Turlebi, 6 Ric. I. ibid. 
117. Carta Regis Henrici de Libertatibus Abbatise, 11 Hen. III. 

fol. 170 b. 

118. Carta Regis Henrici de Foresta, fol. 172 b. 
119. Carta alia Henrici Regis de Libertatibus, ibid. 
120. Alia Carta de Foresta, fol. 173. 
121. Carta de Burgo, fol 174 b. 
122. Carta de Vndell, fol. 176 b. 
123. Redditus de Vndell, fol. 177 b. 
124. Consuetudines de Burgo, foil. 178, 178 b. 
125. De Dodistorp, fol. 178 b. 
126. De Estfeld, fol. 179. 
127. De Thorp, fol. 181. 
128. De Eye, fol. 182. 
129. De Castre, fol. 183. 
130. De Waltona, fol. 185. 
131. De Witlieringtona, fol. 186 b. 
132. De Glintona, fol. 189. 
133. Nomina Villanorum, fol. 194. 
134. Inquisitio facta per maneria domini Martini Abbatis secundi 

anno quinto, Anno ab incarnatione Domini Millesimo ducentesimo 
tricesimo primo, fol. 195. 

135. De decima Venationis, fol. 204 b. 
136. Cartse ad electionem Petronillse priorissse Monasterii Sancti 

Michaelis de Stanford spectantes, fol. 205. 
137. Extent’ Maner. de Cherchefeud, fol. 226 b. 
138. Extent’ Manerii de Tornliawe facta in festo Sanctorum Fa- 

biani et Sebastiani anno r. r. E. ix°. fol. 227. 
139. Extent’ de Osgodeby eodem tempore, fol. 228. 
140. Extent’ de Makes’ post mortem Domini Petri de la Mare, 

fol. 228 b. 
141. Extent’ terr. Domini W. de Ayston in Stanewig’, fol. 229. 
142. Extent’ terrarum Domini W. de Ayston in villa de Ayston, 

fol. 229 b. 
143. Extent’ Manerii Walecot’ de parte ad Abbatem pertinente, 

facta die Mercurii proxima ante festum Apostolorum Petri et Pauli, 
Anno r. r. E. xiii°. fol. 230 b. 

144. Curia Abbatis de Burgo tent’ apud Osgotby die Ven. prox. 
post festum decollat’, S. Joh. Baptistse, 3 Edw. I. fol. 232 b. 

145. Finis de Manerio de Osgodeby, 18 Edw. II. fol. 233 b. 
146. Bulla Gregorii Papse de decimis solvendis dat. Lugd. non. 

Novembr. Pontif. anno tertio, fol. 238. 
147. Carta R. Abbatis et Conventus de Sutton Avicise de la Botlie 

de terris in Fiskerton, A.D. 1272, ibid. 
148. De iucremento Officii Subsacrist®, A.D. 1360, fol. 242. 
149. Taxacio Maneriorum domini Abbatis secundum Norwieens’,* 

fol. 243 b. 
a The following titles are selected from its contents : 
1. Clam. Abbatis de Burgo in Itinere Forest® anno regni Regis 

Edw. III. xxij.* fol. 17 b. 
2. Donatio Wulferi Regis Merciorum Abbati de Burgo, fol. 19. 
3. Subtractiones et Gravamina facta Abbati de Burgo Sancti Petri 

quae idem Abbas tenet in Comit. Northampt. per Ballivos Comitis Glo- 
vernise, fol. 28. 

4. De Allocatione Libertatis de Lilleford, fol. 32 b. 
5. Carta Edmundi de Wodestoke, fol. 34. 
6. Carta Gilberti de Clare, fol. 35. 
7. Alia Carta preedicti Gilberti, fol. 36 b. 
8. Exoneratio facta Abbati de Burgo de servicio militari in mane- 

riis suis de Tynewell, Colingham, et Stanewigg, fol. 54 b. 
9. Quaedam Evidenci® tangent. Feod. Abbatis de Burgo, fol. 59. 
10. Feoda Abbatis de Burgo, fol. 69 b. 
11. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Johan¬ 

nem Fauuel de tenementis in Hibaldestowe, fol 87. 
12. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Milites 

et Francolanos de Nasso Burgi de boscis de Nasso, fol. 87. 
13. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo ex una 

parte, et Abbatem et Conventum de Sautre ex altera, de secta Curiae 
de Castre, fol. 87 b. 

14. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Guydo- 
nem de Wateruill de secta Curiae de Castre, fol. 88. 

15. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Priorem 
de Thornholm de secta Curiae de Scotere,* ibid. 

16. Finalis Concordia inter Abbatem et Conventum de Burgo et 
Rogerum de Torpel de Ecclesia de Makeseye,* fol. 89. 

17. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Philip- 
pum de Nevill de Libertate de Scotere, fol. 89 b. 

18. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abbatem 
de Cruland de marisco de Peyk, cum finibus de eodem ibidem sequen- 
tibus, fol. 90. 

19. Finalis Concordia inter eosdem, fol. 90 b. 
20. Finalis Concordia inter eosdem de una virgata terr® in Peyk, 

fol. 91 b. 
21. Conventio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abbatem 

de Cruland de fossato circa turbariam, et de gurgite, fol. 92 b. 
22. Finalis Concordia inter Abbatem et Conventum de Burgo et 

Priorem de Sancto Neoto de advocatione ecclesiarum de Clopton et 
Hemington, fol. 93. 
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quarto. A Charter of Inspeximus and Confirmation of 

23. Finalis Concordia inter Abbatem et Conven turn de Burgo et 
Willelmum de Clopton de una virg. terrse ibidem, fob 93 b. 

24. Conventio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Williel- 
mum Inge de tenement, in Wodecroft, fob 94. 

25. Finis de advocatione ecclesise de Norburg, fob 94. 
26. Finis de advocatione ecclesise omnium Sanctorum de Irtling- 

burgh, fob 94 b. 
27. Finis de ix. acris terrse et de bailio Castelli de Ingelthorp, fob 

94 b. 
28. Finis de v. virgatis terrse in Stanewigg, fob 95. 
29. Finis de advocatione ecclesise de Thurleby, fob 95. 
30. Finis de comuna marisci de Thurleby, fob 95. 
31. Finis de servitio dim. feod. militis in Stoke, fob 95 b. 
32. Finis manerii de Sutton, fob 95 b. 
33. Finis inter Abbatem et Conventum de Burgo et Willielmum 

de Lisurs de Terra de la Biggingg, fob 96. 
34. Conventio de terra quae vocatur le Shrub apud Middelton, 

A.D. 1230, fob 96. 
35. Finis de ten. in Weston pertin. ad Prsecentorem, 34 Hen. III. 

fob 96 b. 
36. Conventio de eisdem terris et aliis in Graham, fob 96 b. 
37. Carta Radulphi de Buketon de terris in Norstokes, fob 97- 
38. Conventio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abbatem 

de Sancto Edmundo, de Werketon, ibid. 
39. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abba¬ 

tem de Parco Lude, fob 97 b. 
40. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Priorem 

Novi Loci super Ancolm, ibid. 
41. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Priorem 

de Thornholm, fob 98 b. 
42. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Prioris- 

sam de Goukewelle, ibid. 
43. Compositio de boscis de Eston, fob 99. 
44. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Ricar- 

dum Domer de Eston, ibid. 
45. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Ricar- 

dum de Eston de stagno molendini de Eston, fob 99 b. 
46. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Homi¬ 

nes de Holt de boscis de Eston, ibid. 
47. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Co- 

mitem Hunt, de piscaria de Wermigton, fob 100. 
48. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Williel¬ 

mum de Ferrariis de curia de Hicham, fob 100 b. 
49. Compositio de libertatibus de Thrapeston, ibid. 
50. Compositio de maneriis de Stanewigg, Irtliingburgh, et de 

Aldemyncle,* fob 101 b. 
51. Carta Ricardi de Wateruill de comuna pasture de Estwode, 

fob 102. 
52. Carta Johannis Fauuel de ecclesia de Hibaldestowe, ibid. 
53. Finis de x. marcis apud Pightesle, ibid. 
54. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Radul- 

phurn de Basset de stagno molendini de Pightesle, fob 102 b. 
55. Carta Johanuis de Suthewick de Pirehomor, fob 103. 
56. Factum Ricardi de Suthewik, fob 133 b. 
57- Relaxacio Walteri de Stiucle rectoris ecclesiae de Suthewick de 

decimis de Pirehomor, ibid. 
58. Inter Abbatem et Conventum de Burgo et Willielmum recto- 

rem ecclesise de Suthewick, de decimis feni in Pirehomor, fob 104. 
59. Compositio inter nos et Ricardum de Sotend de communa pas¬ 

ture de Grimeshawe, fob 105. 
60. Concordia inter Abbatem et Conventum de Burgo et Williel¬ 

mum de Thorp, ibid. 
61. Carta Guydonis de Watervill de homagio Willielmi de Thorp, 

fol. 105 b. 
62. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Williel¬ 

mum Syre de molendimo de Sudbroc, ibid. 
63. Carta Willielmi de Suthsex de quinque selionibus terrse in 

Stowe, fol. 107 b. 
64. Carta Ricardi Pikenot facta Willielmo de Suthsex de j. bovata 

quae fuit Colswini fob 108. 
65. Carta Henrici Foliot de Luffenham de ij. acris terras in Stowe, 

fob 108 b. 
66. Carta" Johannis Gouke de Stouwe de prato de Boyenge, 

fob 109. 
67- Relaxatio Matildse quse fuit uxor Johannis Gouke de Stouwe 

de tertia parte ejusdem prati, ibid. 
68. Concordia inter Abbatem et Conventum de Burgo et Edi- 

tham et Agnetem fil. Willielmi de Suthsex de tenementis in Stowe, 
fol. 109 b. 

69. Carta Prioris de Spalding de j. marca, ibid. 
70. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Gilber- 

sum Peverel de iiijor. virgatis terrse in Wermington, fob 110. 
71. Factum Roberti Peverel de Paston, fob 110 b. 
72. Conventio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abbatem 

et Conventum de Thorneye de stagno molendini de Sibeston, fob 111. 
73. Conventio inter eosdem de furcis de Flecton, et navibus pas- 

serettis, ibid. 
74. Inter eosdem de Harlottesforth, fob 111 b. 
75. Inter eosdem de eodem, ibid. 
76. Quieta Clamantia de communa pasture de Northolm, fol. 112. 
77. Generalis Relaxacio omnium Debitorum, fol. 112 b. 
78. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abba¬ 

tem de Suleby de manerio de Adington, quse vocatur Adington Water¬ 
vill sive Parva Adington, 28 Edw. I. fob 113 b. 

79. Compositio inter eosdem de secta curise de Castr’, fol. 114 b. 

the possessions of the monastery, of the 17th of Edward 

80. Factum Nicholai de Sancto Marco de Cantaria de Thornhawe, 
fob 117 b. 

81. Compositio de eadem Cantaria, fob 117 b. 
82. Quoddam antiquum factum de ten. in Burgo pertin. ad Milton, 

fob 118. 
83. Relaxatio totius juris quod Johannes de Sancto Marco liabuit 

in Ecton, fob 119. 
84. Finis de Manerio de Cotherstowe, fob 119. 
85. Finis Manerii de Cotherstoke et Advocatione de Piriho, 

fob 119 b. 
86. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Williel- 

mum de Kirkeby de Manerio de Cotherstok. fol. 120 b. 
87. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Johan- 

nem Giffard de Cantaria de Cotherstoke, fob 121. 
88. Finis de Manerio de Osgodby, fob 121 b. 
89. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abba¬ 

tem de Rameseia de Libertatibus de Bernewell, fob 121 b. 
90. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Cives 

Lincolnice de Muragio,* fob 123. 
91. Factum Rogeri de Deyncurt de quibusdam serviciis in Dome- 

thorp, fob 123 b. 
92. Carta Alicise de Deyncurt facta Priori de Thurgerton, fol. 

123 b. 
93. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo etpredic- 

tum Priorem de predictis serviciis, fob 124. 
94. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Recto- 

rem de Scotere de uno tofto, fob 124 b. 
95. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Abbatem 

de Thorneya de fugand. leporem, fob 125. 
96. Compositio inter Abbatem et Conventum de Burgo et Hugo- 

nem de Colingham de tenementis ibidem, fob 125 b. 
97. Carta Abbatis de Croxton de le Northwere, fol. 126. 
98. Tria Facta de Feodo de Ros in Eston, fob 126 b. 
99. Duse Compositiones tangent. Simonem de Norwico, fob 127 b. 
100. Chirographum Domini H. de Stratton Rectoris Ecclesise de 

Cotingliam de husbote et liaybote liabend. in bosco de Cotyngham, 
fob 128 b. 

101. Chirographum H. de Stratton et Willelmi fratris ejus de terra 
de Middelton, 25 Edw. I. fob 129. 

102. Qusedam antiqua Carta de ten. in Colingham, fob 131 b. 
103. Quae da m antiqua Carta de ten. in Wermigton, ibid. 
104. Relaxatio facta Rogero de Torpel de Ecclesia de Ufford,